
Licenční podmínky programu WinTag 2.0

1. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „program“ rozumí veškeré součásti softwaru jako je samotná aplikace, 
soubory nápovědy a veškeré další části instalace, obsažené v distribuci pocházející od autora.

2. Uživatel používáním programu souhlasí s touto smlouvou.

3. Program je distribuován jako freeware pro nekomerční použití, komerční subjekty nechť se obrátí na adresu 
sende@email.cz pro další podmínky.

4. Další šíření programu pro nekomerční účely je povoleno bez omezení, v opačném případě je nutné vyžádat si 
svolení autora na adrese sende@email.cz. Program lze šířit pouze v jeho původní, nezměněné podobě.

5. Autor nenese odpovědnost za možné poškození či ztrátu dat, způsobenou neodborným používáním programu 
či případnými chybami v něm obsaženými.

Nejnovější verzi můžete nalézt zde: http://www.czechia.com/sende

© 2000-2002 Jan Šindelář     Všechna práva vyhrazena.

http://www.czechia.com/sende
mailto:sende@email.cz
mailto:sende@email.cz

